Pengolahan data menggunakan excel template dan diperoleh hasil sebagai

berikut :

Tabel 3. Detail Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat Per Unsur

Gambar.5. Grafik Survei Kepuasan Masyarakat Per Unsur

Dari tabel dan grafik tersebut di atas jawaban yang diberikan oleh 225 (dua

ratus dua puluh lima) responden yang telah memberikan pendapatnya terhadap 9 unsur

yang menjadi obyek survei kepuasan masyarakat, nilai persepsinya rata-rata di atas

angka 3 (tiga). Hal ini berarti pelayanan yang diberikan aparatur Balai Veteriner

Banjarbaru secara umum mencerminkan tingkat kualitaspelayanan yang baik.